

Markholt Holding ApS

Birketinget 15, 8000 Aarhus

CVR-nr. 30 20 99 23

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. august 2020.

Rasmus Markholt
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Markholt Holding ApS
Birketinget 15
8000 Aarhus

CVR-nr.: 30 20 99 23
Stiftet: 17. januar 2007
Hjemsted: Aarhus
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Rasmus Markholt, Direktør

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sommervej 31C
8210 Aarhus V

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter består i lighed med tidligere år af besiddelse af anparter, aktier og øvrige værdipapirer samt investeringer i relation hertil

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -19.418 kr. mod -38.927 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -398.544 kr. mod 27.258.777 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttotab	-19.418	-38.927
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-30.567	-27.150
Driftsresultat	-49.985	-66.077
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	-343.098	27.422.295
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.384	85.930
Andre finansielle indtægter	54.322	15.065
Nedskrivning af finansielle aktiver	-56.000	-179.722
1 Øvrige finansielle omkostninger	-9.162	-13.090
Resultat før skat	-402.539	27.264.401
Skat af årets resultat	3.995	-5.624
Årets resultat	-398.544	27.258.777
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-343.098	27.320.136
Udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000.000
Disponeret fra overført resultat	-130.446	-2.061.359
Disponeret i alt	-398.544	27.258.777

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	31.943	62.511
Materielle anlægsaktiver i alt	31.943	62.511
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	27.087.039	27.430.137
Kapitalandele i associerede virksomheder	0	25.000
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.237.783	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	28.324.822	27.455.137
Anlægsaktiver i alt	28.356.765	27.517.648
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	244.307	23.210
Tilgodehavender hos associerede virksomheder	0	200.000
Udsudte skatteaktiver	6.279	0
Tilgodehavender i alt	250.586	223.210
Likvide beholdninger	129.964	2.392.361
Omsætningsaktiver i alt	380.550	2.615.571
Aktiver i alt	28.737.315	30.133.219

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	130.000	130.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	26.977.038	27.320.136
4 Overført resultat	1.418.320	1.548.767
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000.000
Egenkapital i alt	28.600.358	29.998.903
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	0	941
Hensatte forpligtelser i alt	0	941
Gældsforpligtelser		
Gæld til tilknyttede virksomheder	90.366	80.122
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	7.326
Anden gæld	46.591	45.927
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	136.957	133.375
Gældsforpligtelser i alt	136.957	133.375
Passiver i alt	28.737.315	30.133.219

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

7 Eventualposter

Noter

	2019	2018
1. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	9.162	13.090
	9.162	13.090
2. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2019	130.000	130.000
	130.000	130.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2019	27.320.136	0
Resultatandel	-343.098	27.320.136
	26.977.038	27.320.136
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2019	1.548.766	3.610.126
Årets overførte overskud eller underskud	-130.446	-2.061.359
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	1.000.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-1.000.000
	1.418.320	1.548.767
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2019	1.000.000	0
Udloddet udbytte	-1.000.000	0
Udbytte for regnskabsåret	75.000	1.000.000
	75.000	1.000.000
6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Der er ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2018.		

Noter

7. Eventualposter

Sambeskatning

Selskabet er administrationselskab i den nationale sambeskatning og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Hæftelse vedrørende forpligtelse i forbindelse med kildeskatter af udbytte, renter og royalties udgør estimeret maksimalt: 0 t.kr.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
